1. Cum introduxerit te Dominus Deus tuus in terram, quam possessurus ingrederis, et deleverit Gentes multas coram te, Hethaeum, et Gergesaeum, et Amorrhaeum, Chanaanem, et Pherezaeum, et Hevaeum, et Jebusaeum, septem gentes multo maioris numeri quam tu es, et robustiores te:

2. Tradideritque eas Dominus Deus tuus tibi, percuties eas usque ad intereccionem. Non inibis cum eis foedus, nec misereberis eorum.

3. Neque sociabis cum eis coningia. Filiam tuam non dabis filio eius, nec filiam illius accipies filio tuo:

4. Quia seducet filium tuum, ne sequatur me, et ut magis serviat diis alienis, irasceturque furor Domini, et delebit te cito.

5. Quin potius haec facie-

tis eis: Aras eorum subvertite, et confringite statuas, lincosque succidite, et sculpilia comburite.

6. Quia populus sanctus es Dominus Deo tuo. Te elegit Dominus Deus tuus, ut sis ei populus peculiaris de cunctis populis, qui sunt super terram.

7. Non quia cunctas gentes numero vincebatis, vobis junctus est Dominus, et elegit vos, cum omnibus suis populis pauciores:

8. Sed quia dilexit vos Dominus, et custodivit iuramentum, quod iuravit patribus vestris: eduxitque vos in manu forti, et redemit de domo servitutis, de manu Pharaonis regis Aegypti.

9. Et scies, quia Dominus Deus tuus, ipse est Deus fortis et fidelis, custodiens pactum et misericordiam diligentibus se, et his qui custodiunt praecepta eius, in mille generationes:

10. Et reddens odientibus se statim, ita ut disperdat eos, et ultra non differat, protinus eis restituens quod merentur.

11. Custodi ergo praecepta et ceremonias, atque iudicia, quae ego mando tibi hodie ut facias.

12. Si postquam audieris haec iudicia, custodieris ea, et feceris, custodiet et Dominus Deus tuus pactum tibi, et misericordiam quam iuravit patribus tuis:

13. Et diliget te ac mul-

con que te conducirás para con ellos: Derriba sus altares, las pedazos sus estatuas, tala sus bosques profanos, y quema todas sus obras de escultura, que hicieron para adorarlas;

6. Porque eres un pueblo santo y consagrado al Señor tu Dios, en medio del cual no debe existir dios extranjero. El Señor tu Dios, en efecto, te escogió para que fueras su pueblo propio y particular de entre todos los pueblos que existen sobre la tierra.

7. Se unió el Señor á vosotros, y os escogió para sí, no porque fuerais mas numerosos que todas las naciones, pues por el contrario, sois mas pocos que los demas pueblos;

8. Sino porque os amó el Señor, y cumplió el juramento que hizo á vuestros padres, haciéndolos salir de Egipto con su mano omnipotente, rescatándolos de aquella morada de servidumbre, y sacándolos de entre las manos de Faraon, rey de Egipto, como se los habia prometido.